
                                                                                   

УКРАЇНА                                                                                                                      
Старобогородчанська сільська рада                                                               

Івано-Франківського району                                                                                                         
Івано-Франківської області                                                                      

дванадцята позачергова сесія восьмого  демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25.11.2021 р. №  427-12/2021                                                             с. Старі Богородчани 

 

 

 

Про затвердження звіту про  виконання  
сільського бюджету за 9 місяців 2021 року 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу 
Старобогородчанської сільської ради І.Р. Івасишин про хід виконання  
сільського бюджету за 9 місяців 2021 року, керуючись ст..17 підпунктом 1 
пункту «а», ст. 28, пунктом 2 частини другої ст. 52 Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п.4 ст. 80 Бюджетного Кодексу України, 
сесія  Старобогородчанської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання Старобогородчанського сільського 
бюджету за 9 місяців 2021 року: 

- по доходах загального фонду в сумі 28 640 631,59 грн , з них субвенції 
та дотації, отримані з державного та місцевих бюджетів 21 220 600,00 грн 
(додаток 1) та спеціального фонду в  сумі 857892,13 грн  (додаток 2) ; 

- по видатках загального фонду в сумі 26 961 595,72 грн (додаток 3) і 
видатках спеціального фонду в сумі 273 546,29 грн (додаток 4). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва, сфери послуг, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.  

 

 

 

Сільський голова                       підпис                      Володимир Петришин 

                                                          печатка 

 

 


